学術コンサルティング申込書兼受諾書
	年	月	日

[bookmark: _Hlk108000680]豊田工業大学　学長　殿

	[bookmark: _Hlk109722990]（委託者）

	機関名
	：

	申込者名
	：

	印

豊田工業大学における「学術コンサルティング取扱規定」に基づき、下記の通り、学術コンサルティングを申し込みます。
記

	1.題目

	2.目的・内容

	3.学術コンサルタント
　担当教員・職名：

	4.実施期間・時間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	合計（時間）
	　　　　時間

	5.契約内容の合意
（いずれかにチェック）
	　豊田工業大学の学術コンサルティング約款の内容に合意します。
☐　契約内容を協議し、契約書の締結を希望します。

	6.学術コンサルティング料
	①指導料
	円

	②必要経費
	円

	③一般管理費（全額の15%）
	円

	合　　　計（①＋②＋③）
　（消費税額及び地方消費税額を含む）
	円

	[bookmark: _Hlk108001273]7.委託者の窓口連絡先
	氏名：

	所属・役職：

	住所：〒

	TEL：

	E-mail:

	8.その他連絡事項

－－－－－－－－－－－－－－－－－（以下、豊田工業大学使用欄）－－－－－－－－－－－－－－
　　申し込みいただきました学術コンサルティングを受諾しました。

						　　　　　　受諾日：　　　　年　　月　　日
					　　豊田工業大学
					　　研究推進・産学連携委員会　委員長